
 

Víkendové soustředění CTM 
22- 23. června 2019 ve Vsetíně 

 

Centrum talentované mládeže Šachového svazu Zlínského kraje 
ve spolupráci s šachovým klubem Zbrojovka Vsetín a s podporou Zlínského kraje 

pořádá víkendové soustředění talentované mládeže 
 

Termín: 
22. - 23. června 2019 (sobota a neděle) 
Po domluvě mohou zájemci přijet už v pátek 21. června od cca 18 hodin (prezence, deskové hry) 
Prezence v sobotu 22. června 8:00 - 9:00 
Ukončení v neděli 23. června 16:00 

 

Místo: 
Šachová klubovna Zbrojovky Vsetín, Na Lapači 297, Vsetín 

 

Vedoucí akce: 
Martin Beil, email martinbeil64@gmail.com, telefon 775 956 183 

 

Trenérské zajištění: 
Vedoucí CTM ŠSZK Martin Beil, další dle struktury přihlášených účastníků 

 

Náplň soustředění: 
Minimálně 9 hodin tréninku 
Podrobný šachový program až v návaznosti na strukturu přihlášených 
Doprovodný program (venkovní hry, deskové hry atd.) 

 

Právo účasti: 
Mladí šachisté do 16-ti let (2003 a mladší) z Listiny talentů ŠSZK 
V případě volné kapacity možnost účasti náhradníků CTM a dalších hráčů 
Možnost účasti i na jeden den soustředění 

 

Ubytování: 
Možnost domluvit u místních šachistů, z bližších míst vhodné dojíždění 

 

Strava: 
V sobotu oběd, svačina a večeře 
V neděli svačina, oběd a svačina 
Po celou dobu soustředění zajištěný pitný režim 

 

Doprava: 
Účastníci se na místo soustředění dopraví sami 
Vedoucí akce může pomoci účastníkům s domluvením společné dopravy 

 

Celková cena: 
500 Kč za celé soustředění zahrnuje stravu, pitný režim a trenérské zajištění soustředění 
Účastnický poplatek se platí v hotovosti při prezenci 

 

Přihlášky: 
Termín uzavření přihlášek na soustředění je středa 12. června 2019 
Přihlášky posílejte vedoucímu CTM Martinu Beilovi, email martinbeil64@gmail.com 

 

 

 

Tato akce se koná 
s podporou Zlínského kraje 

 

mailto:martin.beil@volny.cz
mailto:martin.beil@volny.cz
mailto:martin.beil@volny.cz
mailto:martin.beil@volny.cz

